
PROTOKOL  O  JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE   

 

sepsaný v rámci veřejné zakázky na dodávku automobilu vyprošťovacího odtahového pro 

potřeby Policie České republiky, evidované pod č.j. PPR-10965/ČJ - 2012 - 990640 . 

Č.j.: PPR-10965-50/ČJ-2012-990640     Počet listů: 2

          Přílohy:        5/5  

 

Komise jmenovaná vedoucí odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR, ze 

dne 17. září 2012 (dále jen „komise“), jako hodnotící komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek v rámci veřejné zakázky vedené u zadavatele pod č.j. PPR - 10965/ČJ - 2012 - 

990640 se sešla na svém jednání dne 2. října 2012 v 9,00 hod. Činnost zahájila komise 

seznámením jejich členů se seznamem doručených nabídek a následně podepsáním 

prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti, která jsou přiložena k tomuto protokolu.  

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Miroslava Kůse z KŘP 

hl.m.Prahy a za místopředsedu Mgr. Janu Odehnalovou z OVZ PP ČR. 

V rámci zadání byli všichni členové komice seznámeni se zadáním veřejné zakázky. 

 

Složení komise: 

Předseda:  Miroslav Kůs z KŘP hl.m.Prahy, 

Místopředseda:  Mgr. Jana Odehnalová z OVZ PP ČR, 

Členové:  Ing. Miroslav Peržel´ 

 Jaroslav Kobera z OSM PP ČR, 

 Miroslav Kůs z KŘP hl.m.Prahy 

 

Komise pověřená funkcí otevírání obálek s nabídkami (výše uvedeným 

jmenováním), převzala od zadavatele seznam nabídek se dvěma nabídkami, které byly 

zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek doručeny. Po této lhůtě nebyla zadavateli doručena 

žádná nabídka. 

 

Předseda komise pověřil místopředsedu vedením jednání.  

Místopředseda komise zahájil v 9,30 hod. otevírání obálek s nabídkami. Otevírání 

obálek se zúčastnil jeden  zástupce uchazeče EVERLIFT spol. s r.o. 

V rámci otevírání obálek zkontrolovala komise úplnost doručených nabídek dle § 71 

odst. 9 zákona – viz. Protokol o otevírání obálek č.j. PPR-10965-51/ČJ-2012-990640. 

Výsledky kontroly zapsala do protokolu o otevírání obálek s nabídkami č.j. PPR-

10965-51/ČJ-2012-990640 a podle § 71 odst.9 zákona sdělila zákonem stanovené 

informace, včetně výše jednotlivých nabídkových cen. 

Otevírání oblek bylo ukončeno v 9.40 hod. 

Na základě pověření zadavatele posoudila komise prokázání splnění kvalifikace 

dodavatelů v souladu s ustanovením §59 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

(dále jen“zákon“) a výsledky zapsala do protokolu o posouzení kvalifikace č.j. PPR-

10965-52/ČJ-2012-990640. Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

Jednání dále pokračovalo posouzením nabídek dle § 76 zákona. 

Nabídka č. 1 uchazeče KOMERSIA AUTO s.r.o. § 76 zákona zákonné požadavky a 

požadavky zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 



 2 

Nabídka č. 2. uchazeče EVERLIFT spol. s r.o. nesplnila dle § 76 zákona níže 

uvedené zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách.  

Uchazeč nepředložil: 

a) Osvědčení o schválení technické způsobilosti nabízeného typu vozidla a Základní 
technický popis schváleného typu vozidla a v případě změny nabízeného typu také 
Rozhodnutí o změně schváleného typu vozidla s příslušným základním technickým 
popisem schváleného typu vozidla.  

b) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

Uchazeč bude písemně požádán o doplnění výše uvedených požadavků zadavatele.  

Jednání komise bude pokračovat po doplnění vyžádaných dokumentů. 

 

Složení komise: 

Předseda:  Miroslav Kůs z KŘP hl.m.Prahy,    ………………………………… 

Místopředseda:  Mgr. Jana Odehnalová z OVZ PP ČR, ………………………………… 

Členové:  Ing. Miroslav Peržel´                           ………………………………….. 

 Jaroslav Kobera z OSM PP ČR,          ………………………………….. 

 Petr Mařenec z  KŘP hl.m.Prahy         ………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE – 2. část 

sepsaný dne 9. října  2012 v rámci zadávacího řízení vedeného pod názvem 

automobil vyprošťovací odtahový, nákup pro rok 2012, evidované u zadavatele 

 pod čj. PPR-10965/ČJ-2012-990640 

 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) zřízená referátníkem vedoucí odboru 

veřejných zakázek  č.j. PPR- 10965-43/ČJ-2012-990640  ze dne 17.9.2012, se sešla na 

svém druhém jednání dne 9. října 2012 v 09,00 hod. Komise se sešla ve stejném složení 

jako při prvním jednání. Vzhledem k tomu, že jsou přítomni všichni členové může komise 

jednat. 

Místopředsedkyně komise seznámila  ostatní členy komise s doplněním nabídky 

uchazeče EVERLIFT, které bylo zasláno dne 2.října 2012. Ve stanovené lhůtě bylo 

doručeno následující doplnění,: 

a) Kopie osvědčení o technické způsobilosti typu vozidla č. 5 405, rozhodnutí o 

schválení technické způsobilosti typu vozidla č. 5 405, Rozhodnutí o změně 

schválení technické způsobilosti typu vozidla nebo typu samostatného 

technického celku vozidla č. 5 405 a schválené ZTP. 

b) Prohlášení, že žádný z členů statutárních orgánů nebyl v posledních 3 letech do 

konce lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele. 

c) Prohlášení, že neuzavřeli a neuzavřou zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Nabídka č.2 uchazeče EVERLIFT splnila všechny požadavky stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

Následně komise provedla hodnocení nabídek podle zadavatelem stanovené metody. 

Použitá metoda hodnocení 

A. Základní hodnotící kriterium ekonomická výhodnost nabídky s využitím těchto dílčích hodnotících kritérií:  

a.) Cena nabídky (v Kč) - významový poměr- (váha) 75 %, 

b.) Cena hodiny práce smluvně zajištěných autorizovaných servisů (v Kč) - významový 
poměr (váha) 10 %, 

c.) Celková záruka na veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodané automobily 
bez omezení počtu ujetých kilometrů (v měsících) - významový poměr (váha) 15 %. 

B. Hodnocení bodovou metodou, kdy: 

a.) Nejnižší cenová nabídka získává 100 bodů, ostatní podle vzorce: nejnižší cenová 
nabídka / cena dané nabídky * 100, 

b.) Nabídka s nejnižší cenou hodiny práce autorizovaného. servisu získá 100 bodů, 
ostatní podle vzorce: nejnižší cena hodiny práce / cena hodiny práce dané nabídky * 
100. U vozidel značek, na které je opravna ZS MV držitelem „Autorizační smlouvy“ 
bude pro výpočet použita (s odvoláním na bod 12) sazba výhodnější pro policii, 

c.) Nabídka s nejdelší zárukou na veškeré věcné (mechanické) a právní vady získá 100 
bodů, ostatní podle vzorce: délka záruky dané nabídky / nejdelší záruka * 100. 

d.) Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena 
váhou dílčího hodnotícího kritéria a bude vypočtena celková bodová hodnota jako 
součet bodových hodnot za jednotlivá hodnotící kritéria. Celkové pořadí nabídek je 
dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je nabídka, 
která získá nejvyšší počet bodů. Při shodném počtu bodů bude jako nejvýhodnější 



 4 

nabídka vybrána nabídka, která měla z nabídek se shodným nejvyšším počtem bodů 
nenižší nabídkovou cenou. 

významový poměr - 

váha v % 

75

Nabídka č.
celková nabídková  

cena v KČ
body

body významového 

poměru - váhy

1 1 975 560,00 100 7 500

2 2 066 400,00 95,6039489 7 170

významový poměr - 

váha v % 

10

Nabídka č.
cena hodiny práce  v 

Kč
body

body významového 

poměru - váhy

1 590,00 100 1 000

2 620,00 95,16129032 952

významový poměr - 

váha v % 

15

Nabídka č. záruka v měsících body
body významového 

poměru - váhy

1 24 100 1 500

2 24 100 1 500

Nabídka č. body pořadí

1 10 000 1

2 9 622 2

Dílčí hodnotící kritérium nabídková cena

Dílčí hodnotící kritérium cena hodiny práce smluvně 

zajištěných autorizovaných servisů

Dílčí hodnotící kritérium nejdelší záruka na veškeré 

(mechanické) a právní vady v měsících bez omezení 

ujetých km  

Celková bodová hodnota

 

 

 

 

Komise v souladu s ustanovením § 80, zákona, vypracovala zprávu o posouzení a 

hodnocení nabídek a předložila ji zadavateli. Následně ukončila svoji činnost. 

 

Složení komise: 

Předseda:  Miroslav Kůs z KŘP hl.m.Prahy,    ………………………………… 

Místopředseda:  Mgr. Jana Odehnalová z OVZ PP ČR, ………………………………… 

Členové:  Ing. Miroslav Peržel´                           ………………………………….. 

 Jaroslav Kobera z OSM PP ČR,          ………………………………….. 

 Petr Mařenec z  KŘP hl.m.Prahy         ………………………………….. 

 

 

 

 

 


